3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховский район, Иркутской области
Онотское муниципальное образование
Администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2017 № 21
с. Онот
О внесении изменений в Программу
«Обеспечение пожарной безопасности
в Онотском муниципальном
образовании на 2017-2019 годы»,
утвержденную Постановлением
администрации Онотского муниципального
образования от 22.12.2016 № 158

В целях обеспечения пожарной безопасности в Онотском  муниципальном образовании, руководствуясь Законом Российской Федерации «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003     № 131-ФЗ, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (в редакции Федерального Закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ) от 21.12.1994 № 68–ФЗ, Федеральным законом «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности» от 22.07.2008 № 123-ФЗ, законом Иркутской области «О пожарной безопасности в Иркутской области» от 07.10.2008 № 78-ОЗ, Приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий «Об утверждении Правил пожарной безопасности в Российской Федерации (ППБ 01-03)» от 18.06.2003г. № 313, статьями 36, 43 Устава Онотского муниципального образования, администрация Онотского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Постановление администрации Онотского муниципального образования от 22.12.2016 № 158 «Об утверждении Программы «Обеспечение пожарной безопасности в Онотском муниципальном образовании на 2017-2019 годы» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к Программе «Обеспечение пожарной безопасности в Онотском муниципальном образовании на 2017-2019 годы» изменить и изложить его в редакции приложение № 1 к настоящему Постановлению.
2. Администрации Онотского муниципального образования:
2.1. Внести в оригинал Постановления администрации Онотского муниципального образования от 22.12.2016 № 158 «Об утверждении Программы «Обеспечение пожарной безопасности в Онотском муниципальном образовании на 2017-2019 годы» информационную справку о дате внесения в него изменений.
3. Главному специалисту администрации Н.В. Ростуновой опубликовать настоящее Постановление в издании «Онотский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на специалиста по жизнеобеспечению Гирса А.М.

Глава Онотского
муниципального образования						О.М. Головкова

А.М. Гирс
8-924-820-07-80
Приложение № 1
к Постановлению администрации
Онотского муниципального
образования от 13.02.2017 № 21

Перечень мероприятий Программы
«Обеспечение пожарной безопасности в Онотском муниципальном образовании на 2017-2019 годы»

	№ п/п
	Мероприятия реализации Программы
	Источники финансирования
	срок
исполнения
	Всего,
тыс.
руб.
	Объем
финансирования
по годам (тыс. руб.)
	Ответственные за выполнение мероприятий Программы

	2017
	2018
	2019

	1
	Материальное поощрение пожарных
	Местный бюджет
	постоянно
	3
	1
	1
	1
	Администрация поселения

	2
	Изготовление памяток для населения
	Местный бюджет
	постоянно
	0,6
	0,2
	0,2
	0,2
	Администрация поселения

	3
	Закупка автономных пожарных извещателей
	Местный бюджет
	постоянно
	3
	1
	1
	1
	Администрация поселения